
VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
 
Szám: 138-15/2011/Rk. 

JEGYZŐKÖNYV 
a Képviselő-testület 

 Encs Városháza tanácstermében 2011. október 19-én  
15.30 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: Bratu László polgármester, Szeles András alpolgármester, Bolobás Péter, 
Bratu Ferenc, Karsai Attila, Kléri Bertalan, Molnárné Juhász Éva, Timár László, dr. 
Vidákovics Béla helyi képviselők.  
Tanácskozási joggal jelen van: dr. Halász Ferenc jegyző, dr. Szántó Marianna aljegyző, 
Urbánné Kléri Szilvia humánágazati szakreferens, Ferencsák Sándorné Pénzügyi irodavezető, 
Illésné Boros Anikó Igazgatási irodavezető, Hódiné Gazsi Ágota intézményvezető. 
 
Bratu László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselő-
testületi tagból 9 jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja.  
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
1.) EVSC „Sportöltözők felújítása” projekthez tulajdonosi hozzájárulások megadása 

Előadó: Bratu László polgármester 
2.)  Szociális bérlakás névjegyzékének elfogadása 

Előadó: Bratu László polgármester 
 

ÜLÉSI 
NAPIREND TÁRGYALÁSA 

Napirend tárgya:        Előadó: 
 
1.) EVSC „Sportöltözők felújítása” projekthez tulajdonosi  Bratu László 

hozzájárulások megadása      polgármester 
 
Bratu László polgármester ismerteti a pályázati hiánypótlást és kéri a tulajdonosi nyilatkozat 
megadását. 
 
Encs város Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
az alábbi döntést hozza: 

 
 Szám:  106/2011. (X. 19. ) Kt.  határozat 
Tárgy:  EVCS „Sportöltözők felújítása” projekthez tulajdonosi hozzájárulások 

megadása 
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Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy az  EVSC „Sportöltözők 
felújítás” megnevezésű projekttel érintett ingatlan tulajdonosa 1/1 arányban Encs 
Város Önkormányzata.  
A tulajdonos a beruházás megvalósításához és a beruházás üzembe helyezését követő 
30 napon belül a támogatás erejéig terjedően a Magyar Állam javára az ingatlant 
terhelő jelzálogjog bejegyzéséhez hozzájárul. 

 
Felelős:  polgármester 

  Határidő:  azonnal  
 
Napirend tárgya:        Előadó: 
 
2.) Szociális bérlakás névjegyzékének elfogadása   Bratu László 

         polgármester 
 
Bratu László polgármester felkéri a szakbizottság elnökét, ismertesse az előterjesztést. 
 
Molnárné Juhász Éva képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke tájékoztatja a 
képviselőket, hogy a szakbizottság áttekintette a névjegyzéket, aktualizálta és kéri annak 
testület általi jóváhagyását. 
 
Bratu László polgármester kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
 
Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
az alábbi döntést hozza: 

 
Szám:           107/2011. (X. 19.) Kt.  határozat 
Tárgy:  Szociális bérlakás névjegyzékének elfogadása 

  
A képviselő-testület megtárgyalta a Szociális és Egészségügyi Bizottság által 
előterjesztett felülvizsgált névjegyzéket. A testület a végleges névjegyzéket az 
alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
1 szobás  összkomfortos szociális bérlakásra: 
1. Pecsenye Nándor és Jaczkó Andrea Encs, Váci M. u. 37 sz. alatti lakosok 
2. Krajnyák Anita és Soltész Roland Forró, Nyárfa u. 69. sz. alatti lakosok 

 
1,5 szobás  összkomfortos szociális bérlakásra: 
1. Bartháné Kiss Natasa és Bartha Zsolt Encs-Abaújdevecser, Rózsadomb u. 4.sz. 

alatti lakosok 
 
A Képviselő-testület a névjegyzékről törli: 
 
1 szobás  összkomfortos szociális bérlakás esetében: 
1. Horváth Csaba kérelmezőt, tekintettel arra, hogy börtönbüntetését tölti 
 
1,5 szobás  összkomfortos szociális bérlakás esetében: 
1. Hankóné Kondrát Barbara és Hankó Viktor kérelmezőket,  
2. Dsupin Levente és Novák Szilvia kérelmezőket, tekintettel arra, hogy 

szakemberlakásban kerültek elhelyezésre.  
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A képviselő-testület felkéri az Encs Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft-t a 
bérleti szerződések megkötésére. 

  
Felelős:  jegyző 
Határid ő:  2011. október 20. 

 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
 
  Bratu László      dr. Halász Ferenc 
  polgármester               jegyző  


